Câmara Municipal

       São Miguel do Iguaçu – Paraná.

Ata da 6ª Sessão Extraordinária – 03/03/2015

Aos três dias do mês de março de dois mil e quinze, ás dezessete horas Iniciou-se sob a Presidência

do Vereador Sr. Claudio Aparecido Rodrigues á sexta Sessão Extraordinária da 13ª Legislatura da

Câmara Municipal de São Miguel do Iguaçu-Pr, para verificação de Quórum o Sr. Presidente

determinou a chamada dos Srs. Vereadores e declarou aberta  com as presenças da maioria dos Edis

e ausências de Edson Ferreira e Francisco Machado Mota conforme consta o livro de Registro de

Presenças. Na sequência solicitou a leitura de um texto bíblico pela Srª Verª Cleonice Maldaner,

prosseguindo determinou a leitura da Ata da Sessão anterior colocou-a em discussão e votação e

declarou aprovada pelos Edis presentes. Passou para Ordem do Dia e solicitou a leitura da ata da 5ª

Sessão Ordinária colocou-a em discussão, não havendo discussão colocou-a em votação e

declarou aprovada sem restrições. O Sr. Presidente informou aos Srs. Vereadores que a aprovação

da referida Ata é para agilizar aos trabalhos das Comissões Processantes através das Denúncias

protocoladas sob nº 65 e 66/2015 na Câmara Municipal. Não havendo mais nada a tratar passou

para fase final, determinou a lavratura desta Ata e em nome de Deus declarou encerrada a 6ª Sessão

Extraordinária 2015.

Claudio Aparecido  Rodrigues                                                                  Cleonice Maldaner
Presidente                                                                                                                    1ª Secretária

http://pt.wikipedia.org/wiki/Imagem:BrasaoSaoMigueldoIguacu.jpg